

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ARTHUR DORY PEREIRA	46.124.622/0001-22	260	0001-0	28362971-2
Endereço	Cidade	Telefone		
CATALAO				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20240046	14939	161	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
19/09/2024	224359	PREGÃO	41	2024036336
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
MANUTENÇÃO PREDIAL - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	10.043,61	3.748,30	6.295,31	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE-null
Vinculo	Crédito
102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	3.748,30

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS, ELÉTRICOS, ELETROELETRÔNICOS, HIDRÁULICOS E SANITÁRIOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREDIAL DE TODAS AS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO - GO, CONFORME ATA Nº 008/2024, PREGÃO Nº 041/2024, COM VIGÊNCIA DE 08/03/2024 A 08/03/2025, CONFORME DOCUMENTOS ANEXADOS AO PROCESSO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	25907	FRASCO DE ADESIVO PLASTICO 850 G	15,00	32,50000	487,50
53	48016	JOELHO DE REDUÇÃO 90 GR. C/ ROSCA/BUCHA LATÃO	20,00	1,90000	38,00
67	74712	JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 25 MM, COR	10,00	1,39000	13,90
100	48044	MAÇANETA ALAVANCA, RETA SIMPLES / OCA, CROMADA,	15,00	13,00000	195,00
115	74751	MOLA HIDRAULICA AEREA, PARA PORTAS DE ATE 1.100	2,00	89,70000	179,40
132	74766	PARAFUSO, AUTO ATARRACHANTE, CABECA CHATA,	50,00	52,99000	2.649,50
247	65598	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DIAMETRO 3/4"	50,00	3,70000	185,00
					3.748,30

Líquido por Extenso

***** (TRÊS MIL E SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO

Usuário do

